
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 18.104,00R$                  1.691,43R$                     1.691,43R$                     1.691,43R$               17/02/23 06/02/23
Fevereiro 18.104,00R$                  1.691,43R$                     1.691,43R$                     1.691,43R$               20/03/23 07/03/23
Março 36.704,00R$                  2.903,03R$                     2.903,03R$                     2.903,03R$               20/04/23 10/04/23
Abril 27.404,00R$                  2.903,03R$                     2.903,03R$                      R$                2.903,03 18/05/23 08/05/23
Maio 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/06/23 07/06/23
Junho 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/07/23 10/07/23
Julho 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               18/08/23 11/08/23
Agosto 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/09/23 13/09/23
Setembro 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/10/23 03/10/23
Outubro 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/11/23 07/11/23
Novembro 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               20/12/23 06/12/23
Dezembro 27.440,00R$                  2.904,65R$                     2.904,65R$                     2.904,65R$               19/01/24 15/01/24
13º Salário 26.653,00R$                  2.756,75R$                     2.756,75R$                     2.756,75R$               20/12/23 19/12/23
Total 346.489,00R$             35.182,87R$                35.182,87R$                35.182,87R$          -R$                        
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Estado de Pernambuco
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ANEXO XIII - A
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        ÓRGÃO/ENTIDADE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de LAJEDO - IPSEL

RECOLHIDA4BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 18.104,00R$          3.801,84R$        3.801,84R$                3.801,84R$           17/02/23 06/02/23
Fevereiro 18.104,00R$          3.801,84R$        3.801,84R$                3.801,84R$          20/03/23 07/03/23
Março 36.704,00R$          5.754,84R$        5.754,84R$                5.754,84R$          20/04/23 10/04/23
Abril 27.404,00R$          5.754,84R$        5.754,84R$                5.754,84R$          18/05/23 08/05/23
Maio 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/06/23 07/06/23
Junho 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/07/23 10/07/23
Julho 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          18/08/23 11/08/23
Agosto 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/09/23 13/09/23
Setembro 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/10/23 03/10/23
Outubro 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/11/23 07/11/23
Novembro 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          20/12/23 06/12/23
Dezembro 27.440,00R$          5.762,40R$        5.762,40R$                5.762,40R$          19/01/24 15/01/24
13.° Salário 26.653,00R$          5.486,88R$        5.486,88R$                5.486,88R$          20/12/23 19/12/23
Total 346.489,00R$     70.699,44R$   70.699,44R$           70.699,44R$     -R$                 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Lajedo - IPSEL

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

EXERCÍCIO DE 2023
Estado de Pernambuco
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